
Besluit van 6 december 2002, 
nr. 02.005586

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 2 december
2002, nr. CW02/94240, Directie
Constitutionele Zaken en Wetgeving;
Gelet op artikel A 2 van de Kieswet
en artikel 11 van de Kaderwet advies-
colleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 januari 2003 voor
een periode van vier jaar te herbenoe-

men tot lid van de Kiesraad: de heer
mr. C. Borman, wonende te
Leidschendam.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan een afschrift zal worden
gezonden aan de Kiesraad en de
Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 6 december 2002.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koinkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 23 december 2002, nr.247 / pag. 12 1

BZK

Herbenoeming lid Kiesraad


